202600141 - Protocolo: 2007054

Subdefensoria Pública Geral de Gestão - SUBGESTAO

Ato de Homologação de Licitação

| De 23.01.2026

Referência: Processo nº E-20/001.004326/2025

Na presente Licitação por Pregão Eletrônico:

Item 1 (único), perfazendo o valor total de R$ 1.225.224,00 (um milhão, duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e vinte e quatro 
reais) referente à Taxa de Administração e R$ 126.644.580,00 (cento e vinte e seis milhões, seiscentos e quarenta e quatro mil, 
quinhentos e oitenta reais) referente às bolsas e auxílios, que foi arrematado pela empresa MAIS ESTAGIOS LTDA, CNPJ 
28.306.309/0001-23.

•

Assim, conforme disposto nas Atas, ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/25, 
cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA OPERACIONALIZAR O PROGRAMA DE ESTÁGIO DA 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

Id: 202600131 - Protocolo: 2008030

Referência: Processo nº E-20/001.003210/2025

Na presente Licitação por Pregão Eletrônico:

ITEM 1, perfazendo um total de R$ 78.240,00 (setenta e oito mil duzentos e quarenta reais), foi arrematado pela empresa RIOFAZ 
SERVICOS AMBIENTAIS LTDA, CNPJ 09.229.205/0001-18.

•

Assim, conforme disposto nas Atas, ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/25, 
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS DE 5m3 , COM INCLUSÃO DO